[bookmark: _Hlk492290923][bookmark: _Hlk508353844][image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº   54/2018.
“Indica a manutenção na estrada do Bairro do Ciriaco de Baixo.”
Senhor Presidente:

	Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, seja feita a manutenção (nivelar e “cascalhar”), uma Rua entre casa do Sr. Dito Pinto e a Igreja Assembleia de Deus, no Bairro Ciriaco de Baixo”
Justificativa:
	Trata-se de reivindicação dos moradores alegando que a rua está intransitada por causa de um buraco grande, razão que solicito essa melhoria.
[bookmark: _Hlk508349065]Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 09 de março de 2018.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg